[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  19 мая 2022 г.                                                                                          № 888-па
Об утверждении перечня муниципальных программ
Партизанского городского округа на 2023 год
В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа от 13 февраля 2017 г. № 177-па «О внесении изменений в Порядок принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации», утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 26 августа 2013 года № 890-па», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Партизанского городского округа на 2023 год – далее Перечень (прилагается).
2. Руководителям структурных подразделений администрации городского округа, в соответствии с утвержденным Перечнем, разработать проекты муниципальных программ, реализация которых планируется с 2023 года и представить на согласование в отдел экономики управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа в срок               до 17 июня 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации по курируемым направлениям.
Глава городского округа                                                                          О.А.Бондарев